REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-meil: infolhidaa.gov.al

N{. Indeksi ok BGCE:to)

né ILDKPKI
dhe Viti 2014
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR
(PER VITIN 2014)

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashké&shortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri . o L Aiesia 0 s 0 Mbiemri :
: AGIM MEHDI BENDO
Funksioni e . & N .. -

| GIYQTAR

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E APELIT TIRANE BULEVARDI “ZHAN D ARK” TIARNE

Data ¢ emérimit né funksionin qe yen ~ Datae dorézimit t& deklaratss

16.05.1992 N 20.03.2015

NE bazé 18 nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat&¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q# nuk éshté ¢ vérteté,

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari jd'haf':sNg‘ ne B;I.Sanpaolo tehqlperlse e
bashkeshortes Lindita Bendo. Gjendja e saj ne 31.12.2014
eshte 174.77 USD (Pra nuk ka ndryshuar).

174,77 USD (njeqind e
shtatedhjete e kater presje
shtatedhjete e shtate; pra
s ka ndryshim).

2 pjese
secili

Depozite ne B.L.Sanpaolo te Shqiperise e bashkeshortes

Lindita Bendo ne shumen 10.127,12 USD (Pra shtuar 127,12
JSD).

Shtuar. 127,12 USD
(njeqind e njezet e shtate
presje dymbedhjete).

Y2 pjese
secili

Llogari Rrjedhese ne B.l.Sanpaolo te Shgiperise e
bashkeshortes Lindita Bendo. Gjendja e saj ne 31.12.2014
eshte 840,37 EUR (Pra shtuar 486,35 EUR).

Shtuar 486,35  EUR
(katerqind e tetedhjete e
giashte presje tridhjete e

Y pjese
secili

pese).

Shtuar 1.456.619,39 Leke

(njemilion e katerqind e

pesedhjete e gjashte mije e

gjashteqind e

nentembedhjete presje
tridhjete e nente).

e SRR D P R B S S S B R R

Llogari Rrjedhese ne B.l.Sanpaolo te Shqiperise e
bashkeshortes Lindita Bendo. Gjendja e saj ne 31.12.2014
eshte 1.575.625,63 Leke. (Pra shtuar 1.456.619,39 Leke).

¥ pjese
secili

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlers t& vecantd mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nese ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 16 plotésoni né forokopje té tij.

“Periodik/Vietor” 3




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Depozite ne B.l.Sanpaolo te Shqiperise e bashkeshortes | 30.743,95 EUR (tredhjete
Lindita Bendo ne shumen 30.743,95 EUR (Pra s'ka | mije e shtateqind e dyzet e | 2 pjese
5 ndryshim). tre . presje nentedhjete ¢ | secili

pese).

6 Depozite ne B.l.Sanpaolo te Shqiperise e bashkeshortes | Shtuwar  700.000  Leke | % pjese
Lindita Bendo ne shumen 8.000.000 Leke e ardhur nga | (shtateqind mije). secili
bashkimi i dy depozitave ekzistuese te meparshme
perkatesisht 4.800.000 Leke dhe 2.500.000 Leke si dhe
shtuar 700.000 Leke.

Llogari Rrjedhese (paga ¢ punes) e deklaruesit Agim Bendo
ne “CREDINS BANK”, Gjendja ne 31.12.2014 eshte zero 0 (zero)
leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publikg;
c) sendet me vlerg t& vecantd mbi 300 000 leké;
) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& [ek& ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

= o LA b

Te ardhura vjetore nga paga e punes per deklaruesin Agim Bendo bruto | Neto  1.474.848 ILeke (nje
jane 1.910.639 Leke, ndersa neto jane 1.474.848 1 .eke. milion e katerqin e shtatedhjete
¢ katermije e teteqind e dyzet e
tete).

Te ardhura vjetore nga paga e punes per bashkeshorten Lindita Bendo | Neto  3.491.432 Leke (tre
bruto jane 4.512.550 Leke, ndersa neto jane 3.491.432 Leke. milion e  katerqind e
nentedhjete e nje mije e
katerqind e tridhjete e dy).

| Dhene me qera dvaan me sip. 78 m2 ne Rr. “Kavajes”, Tirane -- | 420.000 Leke (katerqind e
(eramarreses . ieaineye » g per 35.000 Leke ne muaj- gjithese] | njezet mije).
| 420.000 Leke per gjithe vitin 2014.

. Te ardhura te bashkeshortes Lindita Bendo nga aksionet e saj ne | 112.400 Leke (njeqind e
Shogerine “TREX” per vitin 2014 jane 112.400 Leke. dymbedhjete mije ¢ katergind).

Nése ky format éshté i pamjafiueshem, vazhdoni té plotésani né fotokopye té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ckzistojn& brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
mé&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. ~

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T R e

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoghidaz.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

(PERIODIK/VJETOR PER VITIN 2014)

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, f&mijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pé&r deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,
pér pasurité q¢€ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa n&€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé& t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja LINDITA ZIJA BENDO , bashkéshorti/ja B4
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesifja 0

i’fe Subjektit
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim [ _|
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

.Sanpa
a ¢ saj

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vleré t& vecantg mbi 300 000 leks;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né [fogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, n€ leké ose n& valutg t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ng organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit. :

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

+ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parsh&m deri ng
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ¢iléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Jane
|

per dyqanin e | 42.000 Leke (dyzet e dy
P mije).

pagur 42,000 Lee tatimqeraje
dhene me gera

SR R e AR TR A e
ése ky format éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje é iij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi - -
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
(PERIODIK/VJETOR PER VITIN 2014)

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&¢ zgjedhurve dhe t& disa n8pun&sve publik& ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g& t€ verifikojné ng t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashi€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qg
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi BOIKEN AGIM BENDO , bashkéshorti/ja Ul
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s& bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim B4

£

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_|

mi ?ﬁérso,mt té l-i_dii

i B{,)f 'f\w((_ﬁ 8@70((\ -%""’"é

i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

avokat prwat)
.000 Leke (Pra

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vleré t& vegant® mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedh&se, né depozitg, n& bono thesari
dhe né& huadhénie, n& leké ose n& valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

*Objekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vegants mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhé&nie, né leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKY. DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

| Te ardhurat nga puna ne ANTA (Agjensia Nacionale e Trafikut Ajror) Neto 301.872 Leke (treqmd e
per periudhen Janar-Mars 2014 jane neto ne masen prej 301.872 Leke | njemije e teteqind e

. shtatedhjete e dy).
| Te ardhurat nga veprimtaria ime si avokat jane 2.725.150 Leke (nga e | Neto 2:604.592 Leke (dymilion
| cila 2.604.592 Leke fitimi neto) e gjashtegind e kater mije e

heteed )

O E e

peseqind e nented

T A SR

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

. 16.132 EUR (gjashtemije | 13.986
dt.18.12.2013 jane paguar gjate vitit 2014 6.132 | e njegind e tridhjete e | (trembedhjete mije
EUR (kontrate ne vazhdimesi). dy). e nentegind e
tetedhjete e
gjashte).

B PR T

Nése ky format éshté i pamjaﬁueshem
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij,

R T R R e T e e A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaz.gov.al

Nr. Indeksi .
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
(PERIODIK/VJETOR PER VITIN 2014)

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké *.i ndryshuar,
pér pasurité q€ disponohen ve¢cmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kentrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 PErgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g8
ekzistojné n€ emé&r dhe pér llogaring time.

Shtetesja LORELA AGIM BENDO , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhore té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja [

i/fe Subjektit
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim B
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

100/%

100/%

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlergn e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté (& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje
né cdo organizaté tjetér; p&r periudhén nga data e deklarimit t& méparsh&m deri n& 31 Dhjetor t&€ vitit &
deklarimit. '

S LS R ek S N e W R

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jasht& vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat p&r emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaffz&eshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té i,
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